
 
令和7年9月吉日 

 
 
関係各所 
 
 

わかたけクリニック 
院長　坂口 隆志 

 
 

ご挨拶 
 
 
拝啓 
 
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、当院の院長が交代することになりましたので、ご案内させていただきます。 
現院長の髙橋　幸大は、令和7年9月30日をもちまして院長を退任いたします。 
 
在任中は、公私にわたり格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます 
 
後任には、坂口　隆志が、令和7年10月1日より新院長として就任いたします。 
新体制のもと、地域医療への貢献に一層尽力してまいります。 
 
今後とも、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
【新院長】 坂口 隆志（さかぐち たかし） 
 
【院長交代日】 令和7年10月1日 
 

以上 
 
 

【お問い合わせ先】 
 

わかたけクリニック 
電話番号：045-548-9099 


